《検査内容変更項目》

新 現

ビー・エム・エル 保健科学研究所

変更箇所

検査機関

ヒロハウシノケグサ

セイバンモロコシ

クワ（属）

項目名

Hev b 6.02（ラテックス由来）

※所要日数の変更はございません。

〈裏面へ続く〉

1145

1146

2657

1142

オオバコ種子

オート麦

モールドチーズ

ヒトインスリン

1139

1141

1143

1144

1140

1138

豚上皮

ヘルミントスポリウム

ヘラオオバコ

ヒメスイバ

シロザ

記

《実施日》　  　　2026年 3月 2日（月）受付分より

《変更内容》

項目
コード

1136

1137

備考
検査案内
記載頁

1135

検査機関の変更
109
・

110

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり、検査内容の一部を変更させていただきますのでご案内申し上げ

ます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

KML INFORMATION
23-04

2023年3月

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
26-01

2026年2月

＜ 検査内容変更のお知らせ ＞

【 【

項目名

Asp f1（アスペルギルス由来）

アカシア（属）

ビャクシン（属）

ヤナギ（属）

スズメノヒエ（属）

京浜予防医学研究所

266

無水フタル酸

アワ

1122

1110

265

1114

1112

イソシアネート TDI

エチレンオキサイド

1109

1108

1111

以上

ムコール

カイチュウ

イソシアネート HDI

イソシアネート MDI

現

検査機関 ビー・エム・エル

297 マスタード

311

キビ

パセリ

270

※結果値の上限値、下限値は委託先検査機関の報告形態にて報告させていただきます。

661

671

8087

項目
コード

備考
検査案内
記載頁変更箇所

報告上限値 100以上 100.00以上

検査機関の変更に
伴う変更

新

1120

報告下限値 変更なし 0.10未満 109
・

110

所要日数 3～4日 2～4日

TEL ０４４－７７７－３２５４ https://www.kml-net.co.jp/